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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 86,982,452.67  87,856,181.12  7,560,093.49  7,560,093.493.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  873,728.45  65,826,457.81

GASTO NO ETIQUETADO  17,412,113.45  873,721.94  18,285,835.39  4,938,831.27  4,938,831.27  1,532,444.08

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  16,035,883.45  16,909,605.39  4,652,496.27  4,652,496.27 873,721.9401  1,527,444.08

 2,087,890.00  447,405.00 447,405.00 2,087,890.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,017,074.26  3,151,940.12 3,151,940.12 8,890,796.20 873,721.94  1,432,444.0801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 146,300.00  31,350.00 31,350.00 146,300.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,019,060.00  218,370.00 218,370.00 1,019,060.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 58,100.00  12,450.00 12,450.00 58,100.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 908,460.00  194,670.00 194,670.00 908,460.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,821,893.52  379,561.15 379,561.15 1,821,893.52 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 1,977,105.67  216,750.00 216,750.00 1,977,105.67 0.00  95,000.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

SERVICIOS PÚBLICOS  1,376,230.00  1,376,230.00  286,335.00  286,335.00 0.0002  5,000.00

 838,510.00  175,395.00 175,395.00 838,510.00 0.00  5,000.0002-06 AGUA POTABLE

 95,600.00  16,200.00 16,200.00 95,600.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 240,800.00  51,600.00 51,600.00 240,800.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 132,160.00  28,320.00 28,320.00 132,160.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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 69,160.00  14,820.00 14,820.00 69,160.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

GASTO ETIQUETADO  69,570,339.22  6.51  69,570,345.73  2,621,262.22  2,621,262.22  64,294,013.73

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  69,570,339.22  69,570,345.73  2,621,262.22  2,621,262.22 6.5101  64,294,013.73

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  2,621,262.22 2,621,262.22 5,276,338.51 5,276,338.51  6.5101-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 69,570,339.22  0.00 0.00 64,294,007.22-5,276,332.00  64,294,007.2201-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)
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